
UCHWAŁA NR 442/XLVIII//2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Włodowice nieruchomości o nr 
ewidencyjnym 2528/2 położonej w obrębie Góra Włodowska 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.) oraz art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 2528/2 o pow. 0,1636 ha położonej w obrębie Góra Włodowska dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr CZ1M/00026030/9 przez Sąd Rejonowy w Myszkowie. 

2. Nabycie następuje na cele użyteczności publicznej związanej z wykonywaniem zadań własnych Gminy. 

§ 2. Położenie i oznaczenie nieruchomości opisanej w  § 1 określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8164A381-F3CD-4A26-8EC5-CE11920046C0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwała Nr 442/XLVIII/2024  

Rady Miejskiej we Włodowicach  

z dnia 31.01.2024 r. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8164A381-F3CD-4A26-8EC5-CE11920046C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 442/XLVIII//2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


